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
GARAGE. PALAZZINA 
F/V. 

F-344 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO situato in STRADA 
CHIUSA prop. APPAR-
TAMENTO sito al 2° PIA-
NO comp.da: ingresso, 
SOGGIORNO, cucinotto, 
3 CAMERE, bagno, bal-
cone, solaio e 2 GARA-
GE. SPESE CONDOMI-
NIALI
MINIME.

F-567 Spezzano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA F/V prop. INDI-
PENDENTE in FASE di 
COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE A NUOVO 
e comp. da:

F-555 Spezzano 
In ELEGANTE COSTRUZIO-
NE del 2004 prop. BELLISSI-
MO APP.TO su 2 LIV. comp.
da: OPEN SPACE di 38 MQ, 
dis.notte, 2 MATRIM., 2 BA-
GNI, TERRAZZO e balcone; 
al p.sup. SOPPALCO con 
VISTA sulla ZONA GIORNO. 
Al p.semi-interrato cantina e 
GARAGE
DOPPIO.

F-550 Fiorano 
In QUARTIERE RESIDENZIALE 
prop. CASA SINGOLA RISTRUT-
TURATA ESTERNAMENTE con 
ingr., sala, CUC. ABIT., MATRIM. 
e bagno, al p.1°:  3 CAM., bagno 
e balcone; al p.2° AMPIA MAN-
SARDA. Al p.terra: cantina, GA-
RAGE, POSTO AUTO COPER-
TO e AMPIO GIARDINO. Adatta 
anche a 2 NUCLEI
FAMILIARI.

F-16/S Fiorano fraz. 
In CONTESTO di NUO-
VA COSTRUZIONE 
prop. SPLENDIDO AT-
TICO comp. da: sala, 
CUCINA, dis. notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO di 70 MQ e GA-
RAGE. POSSIBILITA’ 
DI SCEGLIERE LE FINI-
TURE.

€ 135.000

info in agenzia

€ 145.000

€ 139.000

€ 133.000

€ 118.000

€ 185.000

€ 290.000

€ 410.000

€ 290.000

IN ESCLUSIVA!

soggiorno, CUCINA ABITABILE, dis.notte, 2 CAME-
RE (possibilità 3° CAMERA), 2 BAGNI, AREA COR-
TILIVA di PROPRIETÀ
di 50 MQ e GARAGE.

RATA MUTUO € 435,00
RATA MUTUO € 499,00

RATA MUTUO € 536,00

RATA MUTUO € 515,00

RATA MUTUO € 482,00

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
4

S-611 Sassuolo 
In contesto di RECENTE 
C O S T R U Z I ON  E 
disponiamo di 
appartamento comp.da: 
AMPIO SOGGIORNO 
con angolo cottura, 
2 CAMERE, bagno e 
garage.
OTTIMO AFFARE.                                     

S-608 Sassuolo 
Sassuolo rif S-608
In piccolo contesto di 6 
unità appartamento RE-
CENTE COSTRUZIO-
NE comp.da: soggior-
no con angolo cottura, 
balcone, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e garage.
OTTIMA ZONA TRAN-
QUILLA.                              	

S-481 Sassuolo 
In ottimo residenziale, 
appartamento di gran-
de metratura comp.da: 
ingresso su GRANDE 
SALONE, CUCINA 
ABITABILE, 3 camere, 
TERRAZZO, 2 bagni, 
cantina e garage dop-
pio. LIBERO.

S-605 Sassuolo 
In palazzina pietravista 
di poche unità apparta-
mento al 2°P. comp.da: 
ampio soggiorno con 
CUCINA SEPARABI-
LE, disimpegno, 3 CA-
MERE, bagno, cantina 
e DOPPIO GARAGE.
OTTIMO STATO   	

S-614 Sassuolo 
VIALE DELLA PACE - 
Bellissimo app. al 1°P. 
comp.da: ingr. su sogg., 
CUC. ABIT. con balcone, 
3 CAMERE, dis., bagno, 
lavanderia, soffitta e ga-
rage. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con 
possibilità di personaliz-
zazione. 

S-617 Sassuolo 
In PICCOLO CONTE-
STO pietravista, appar-
tamento al 1°P. comp.
da: ingresso, CUCINA 
ABITABILE, ampia 
sala con balcone, 3 CA-
MERE, bagno, rip., can-
tina, soffitta e garage. 
OTTIMI SPAZI.      

S-619 Sassuolo 
In ottima zona di 
ROMETTA porzione di 
casa composta da:
1 APPARTAMENTO di 
90 mq con terrazzo ed 
1 APPARTAMENTO di 
45 mq indipendente. 
DOPPIO GARAGE.
GRANDE AREA
PRIVATA

S-488 Sassuolo 
In splendida zona VIL-
LA A SCHIERA dispo-
sta su 2 livelli con 3 
camere da letto e zona 
servizi composta da 
TAVERNA e garage.
GIARDINO PRIVATO.                                  

S-618 Sassuolo 
In palazzina di RE-
CENTE COSTRUZ. 
app. INDIPENDENTE 
comp.da: ampio sog-
giorno con ang.cottura, 
2 CAMERE, 2 BAGNI; 
collegamento a garage 
e lavanderia. AMPIO 
GIARDINO PRIVATO.

S-621 Sassuolo 
In piccolo contesto di 
sole 3 unità apparta-
mento al 2 P. comp.da: 
Ingresso, soggiorrno 
con balcone, CUCINA 
separata, 2 CAMERE, 
bagno, soffitta e gara-
ge. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO 

€ 90.000

€ 138.000 € 205.000

€ 148.000 tratt.€ 185.000

€ 150.000

€ 250.000

€ 210.000 tratt.

€ 189.000

€ 120.000 tratt.

RATA MUTUO € 332,00

NOSTRA ESCLUSIVA
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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

OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
10

R-686/5 Formigine

INFO & PREZZI in AGENZIA 

In SPLENDIDO CONTESTO di PROS-
SIMA REALIZZ. prop. in ANTEPRIMA 
MERAVIGLIOSO ATTICO di 140 mq 
comp.da: ingr. su sogg. con TERRAZ-
ZO di 22 MQ, CUCINA ABIT., dis.not-
te, 3 CAM., 2 BAGNI, TERRAZZINO e 
GARAGE DOPPIO. POSSIBILITÀ di 
SCEGLIERE le FINITURE e PERSO-
NALIZZARE le DIMENSIONI dei VANI.                                   

SPLENDIDO ATTICO

R-671 Casinalbo 
In OTTIMO QUARTIERE prop. 
MASOINETTE INDIP. comp.
da: sala, CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 3 CAM., 2 BAGNI e 2 
balconi; all’ultimo piano AMPIA 
MANSARDA predisposta per 
APP. SEPARATO di 100 MQ. 
Al P.T: GARAGE DOPPIO, ta-
verna, portico e GIARDINO di 
PROPRIETÀ.

R-696 Casinalbo 
All’INTERNO di PICCO-
LO BORGO prop. PORZ. 
di CASA su 2 LIV. con al 
p.terra: sogg., TINELLO/ 
CUCINA e TERRAZZO di 
20 MQ; al p.sup.: 2 CAM. 
DOPPIE e bagno. POSTO 
AUTO e CANTINA. PRON-
TA CONSEGNA.   	

R-698 Formigine 
In SPLENDIDA PO-
SIZIONE VICINO al 
PARCO prop. APP.TO 
comp. da: sogg. angolo 
cottura, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno, balcone, 
GARAGE e POSTO 
AUTO. ABITABILE FIN 
DA SUBITO.       	

R-672 Formigine 
Vendiamo APP.TO sito 
al 3° e ULTIMO PIANO 
composto da: soggior-
no, CUCINA ABITABI-
LE, disimpegno notte, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, balcone e GARA-
GE. ESTERNO RIFAT-
TO nel 2015.         	

R-705 Formigine
ex Picchio Rosso 
In CONTESTO del 
2007 prop. GRAZIO-
SO APP.TO comp.
da: sogg., cottura, dis.
notte, MATRIM.,  PIC-
COLO STUDIO, bagno, 
cantina, GARAGE e 
GIARDINO di PRO-
PRIETÀ.

R-702 Formigine 
In CAMPAGNA - Prop. 
PORZ. di CASA con al 
p.terra: sala, CUCINA 
ABIT., CAM., bagno 
e AMPIO GIARDINO 
PRIVATO con AMPIO 
PORTICO per AUTO; 
al p.sup.: 4 CAMERE, 
bagno e soffitta. PARZ. 
RISTRUT.

R-657 Formigine 
Proponiamo CASA 
SINGOLA con 2 APP. 
ognuno comp.da: in-
gresso, soggiorno, CU-
CINOTTO, 2 CAMERE 
e bagno. Al p.terra: 2 
CANTINE, lavande-
ria, atrio, 2 GARAGE 
e GIARDINO di PRO-
PRIETÀ. 

R-706 Colombaro 
In CONTESTO F/V 
prop. APPARTAMEN-
TO di OTTIMA ME-
TRATURA SITO al 
2° PIANO e comp.da: 
ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 balconi e GARAGE di 
30 MQ. 

€ 310.000

€ 130.000 tratt.

€ 132.000€ 110.000

€ 135.000

€ 280.000

€ 330.000

€ 145.000

R-704 Colombaro 
In CONTESTO METÀ 
ANNI ‘90 prop. APP. su 2 
LIV. comp.da: soggiorno 
cottura con balcone, MA-
TRIM. e bagno; al p. sup.: 
OPEN SPACE, MATRIM. e 
bagno. GARAGE al p.int.. 
POSSIB. TERZA CAME-
RA. IMPIANTI e CALDAIA 
RIFATTI
nel 2015. € 148.000

OCCASIONE!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

Terra-cielo indipendente

RATA MUTUO € 501,00

IDEALE da INVESTIMENTO

RATA MUTUO € 406,00
MENO DI UN AFFITTO!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
11

INFO & PREZZI in AGENZIA 

R-663 Magreta 
In GRAZIOSO BORGO 
di POCHE UNITÀ pro-
poniamo MINI-APP.TO 
con soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, MA-
TRIMONIALE, bagno 
e POSTO AUTO. CO-
STRUZIONE RECEN-
TE.

R-589 Casinalbo 
In SCALA di POCHE 
UNITA’ proponiamo 
APPARTAMENTO RI-
STRUTTURATO così 
composto: ingresso, 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, balcone, cantina e 
GARAGE.

R-642 vic. Magreta 
In CONTESTO del 
2002 prop. SOLU-
ZIONE su 2 LIVELLI 
con OPEN SPACE 
di 50 MQ e bagno; al 
p.superiore: 2 CAME-
RE, bagno e STUDIO. 
GARAGE al p.interrato. 
OTTIME FINITURE.

R-634 Magreta 
Nelle IMMEDIATE VI-
CINANZE del PARCO 
proponiamo GRAZIOSO 
APP. comp. da: sogg., 
CUCINOTTO, dis.notte, 
CAM. MATR., CAM. 3/4, 2 
BAGNI, balcone e GARA-
GE. RECENTE COSTRU-
ZIONE in CONTESTO SI-
GNORILE.

R-651 Formigine 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE prop. in APP. 
con GIARDINO di 150 
MQ e comp.da: SPA-
ZIOSO SOGGIORNO 
COTTURA di 30 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno 
e GARAGE DOPPIO. 
RECENTE COSTRU-
ZIONE.   	

R-700 Colombaro 
ZONA CAMPO SPORTI-
VO proponiamo OTTIMA 
SOLUZIONE INDIPEN-
DENTE comp.da: sala, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e 3 
balconi; al p.terra: GARA-
GE DOPPIO & GIARDI-
NO di PROPRIETÀ. BEL 
CONTESTO
F/V. 

R-686/A1 Formigine 
In ZONA CANTINE prop. ELEGAN-
TE INDIPENDENTE di prossima 
costruz. dotato dei più INNOVATIVI 
SISTEMI in termini di RISP. ENER-
GETICO e COMFORT. App.to comp.
da: sogg., CUCINA abit., dis.notte, 3 
CAM., 2 BAGNI, 250 MQ di GIAR-
DINO di PROPRIETÀ e GARAGE 
DOPPIO. CLASSE ENERGETICA A. 

R-703 Casinalbo 
In PICCOLO CONTESTO prop. SOLUZIONE INDI-
PENDENTE con al p.terra 1° APP.TO comp.da: sala, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE e bagno; adiacente

BILOCALE con sogg. an-
golo cottura, MATRIMO-
NIALE e bagno. Ampia 
CANTINA, POSTO AUTO 
e GIARDINO di PROPRIE-
TÀ. RISTRUTTURATA.

R-683 Formigine 
In CONTESTO BEN 
TENUTO con ASCEN-
SORE prop. SPA-
ZIOSO APP. PARZ. 
RISTRUT.comp.da: in-
gresso, sogg., CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
LOGGIA, balcone e 
GARAGE
DOPPIO.

R-685 Colombaro 
Nelle VICINANZE del 
PARCO prop. APP. 
all’ULTIMO P. comp. da: 
sogg. ang. cott., 3 CAM., 
bagno, 2 TERRAZZI ri-
spettivamente da 50 MQ 
& 60 MQ. POSSIBILITÀ 
CUCINA ABITABILE. 
COMPLETAMENTE
RISTRUT.

€ 101.000

€ 164.000

€ 195.000

€ 165.000

€ 225.000

€ 227.000

€ 260.000

€ 210.000

€ 158.000

SPLENDIDO TERRAZZO

RATA MUTUO € 373,00

IDEALE da INVESTIMENTO

OTTIMO QUARTIERE!

IDEALE GENITORI & FIGLI!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
12

M-200 Maranello 
In contesto FACCIA-
VISTA disp. di app.to 
PARZ. RISTRUTTU-
RATO composto da 
ingr., CUCINA ABITA-
BILE, sala con balcone, 
dis. notte, 2 CAMERE 
da letto, bagno, 2 posti 
auto e GARAGE. APP.
TO LUMI-
NOSO.    	

M-241 Maranello 
In strada chiusa a 
100mt dallo stab. FER-
RARI, disponiamo di 2° 
PIANO con ingresso, 
SOGG. e CUCINA ben 
arredabili, dis.notte, 2 
CAMERE SPAZIOSE, 
2 larghi BALCONI e ba-
gno. GARAGE al p. S1. 
CONSEGNA
IMMEDIATA	
  	

M-239 Maranello fraz. 
App.to di ampie metra-
ture posto al 2° P. con 
ingresso su AMPIO 
SOGGIORNO e loggia 
coperta, CUCINA SE-
PARATA, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, ul-
teriore balcone, cantina 
e posto auto coperto.
CONSEGNA
IMMEDIATA.   	

M-209 Maranello 
In contesto di sole 6 
UNITÀ disp. di PRIMO 
PIANO con SALA, CU-
CINA ABITABILE, bal-
cone, 2 MATRIMONIA-
LI e bagno. Soffitta, pic-
colo garage e POSTO 
AUTO privato coperto. 
CALDAIA NUOVA e 
DOPPI
VETRI.    	

M-235 Maranello fraz. 
In RECENTE CONTE-
STO bilocale a piano 
terra con DOPPIO GA-
RAGE, soggiorno con 
angolo cottura e balco-
ne, dis. notte, bagno e 
MATRIMONIALE con 
balcone. CLASSE “B”. 
Possibilità arredamen-
to.  	

M-215 Maranello fraz. 
In scala da 4 UNITÀ, 2° 
e ult. PIANO con soffit-
ta, composto da ING. su 
SALA con TERRAZZO 
comunicante alla CUCI-
NA AB., dis, 2 MATRIM., 
rip. (poss. cameretta), 
BAGNO RIFATTO nel 
2011. 40MQ di GARA-
GE a PT. 

M-175 Maranello fraz. 
Porzione di casa INDIPEN-
DENTE TERRA-CIELO 
con ingr., soggiorno angolo 
cottura con balcone, CA-
MINO, A/C, 2 CAMERE 
da letto e bagno al livello 
superiore. GARAGE, la-
vanderia, cantina e GIAR-
DINO. PARZ. RISTRUT-
TURATA.

M-223 Maranello 
A 2 passi dal centro, ULTI-
MO PIANO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURA-
TO finemente e ampi spazi 
living (possibilità di 2 came-
re sala e cucina separata).
IMPIANTI CERTIFICATI. 
PRONTA CONSEGNA.  
Possilità arredamento.	

M-225 Maranello 
In strada chiusa, 3° e 
ULTIMO piano senza 
ascensore, RISTRUT-
TURATO, sogg., CU-
CINA AB. e balcone, 
2 MATRIM., bagno e 
ripostiglio. Soffitta, GA-
RAGE e lavanderia. 
CONTESTO DI 6 UNI-
TÀ.	

M-219 Montardone 
In strada chiusa dispo-
niamo di PORZIONE DI 
CASA su 2 livelli ristrutt. 
complet. pochi anni fa, 
con ingr., ripostiglio, 
SALA e CUCINA, ba-
gno, 2 CAM. da letto ed 
ulteriore bagno. AREA 
CORTILIVA di proprie-
tà, ESPOS.
SUD.

€ 135.000

€ 155.000

€ 160.000

€ 108.000

€ 195.000

€ 140.000

€ 135.000 tratt.€ 125.000

€ 130.000 tratt.

€ 88.000

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
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